Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal

Boletim de Pessoal – Ano VIII – Nº 84/2014 – 20 de Maio de 2014

1/1

PORTARIA Nº 310, DE 15 DE MAIO DE 2014

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais (...), resolve:

Artigo 1º - Conceder progressão por capacitação ao servidor ADEMIR LUIS TELES BRITO, Matrícula SIAPE 1760849, ocupante do cargo de Contador, Classe E, Nível de Capacitação II, para Classe

E, Nível de Capacitação III, a partir de 12 de Maio de 2014, por ter participado do Plano Anual de Capacitação/Aperfeiçoamento dos Servidores Técnico-Administrativos da UFRB/2013 e ter cum-

prido a carga horária prevista no anexo III da lei 11.091 NR Lei 11.233 de 2005.

Neilton Paixão de Jesus

PORTARIA Nº 311, DE 16 DE MAIO DE 2014

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais (...), resolve:

Artigo 1º - Constituir uma comissão composta pelos servidores, técnico-administrativos BARTOLOMEU SANTANA FILHO (matrícula SIAPE 1836390), ALEXSANDRO FARIAS DOS ANJOS (matrícula

SIAPE 1754986) e SUZANA LIMA RIBEIRO (matrícula SIAPE 1850168), sob a presidência do primeiro, para num prazo de 30 dias, procederem à análise e emissão de parecer sobre equivalência

do Curso de Capacitação Externa constante no processo Nº 23007.006502/2014-93 de Progressão por Capacitação da servidora Assistente em Administração, Sabrina Carvalho Machado; con-

forme Art. 35 do PROCAP.

Neilton Paixão de Jesus